СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 октября 2009г.                                                                                                         № 6
О назначении членов конкурсной комиссии на замещение должности

главы  местной администрации МО Низинское сельское поселение

    В соответствии с положениями Федерального  закона от 6 октября 2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), областного закона от 11 марта 2008г. №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), Положения о конкурсной комиссии, об условиях и порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации Совет депутатов МО Низинское сельское поселение     решил:

    1. Назначить конкурсную комиссию на замещение должности главы местной администрации МО Низинское сельское поселение в количестве 7 человек.

    2. Назначить председателем конкурсной комиссии главу МО Низинское сельское поселение Никончука С.В.
    3. Назначить членами конкурсной комиссии:

а) Малеева С.М. - депутат Совета депутатов МО Ломоносовский муниципальный район;

б) Шадрин В.Г.- заместитель председателя Совета депутатов МО Низинское сельское поселение;
в) Устинов Е.В.- заместитель главы администрации МО Ломоносовский муниципальный район;

г) Якубович О.А.- председатель Правления МОО поддержки и развития Низинского сельского поселения;

д) Сидорова Г.А.- заместитель директора МОУ Низинская средняя общеобразовательная школа по безопасности;
е) Курцев В.М.- учитель МОУ Низинская средняя общеобразовательная школа.
    4. Настоящее Решение вступает в силу в день принятия.

    5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Шадрина В.Г.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                            С.В.Никончук